
UCHWAŁA NR 319/XXXIV/17
RADY MIEJSKIEJ W NOWEJ RUDZIE

z dnia 31 maja 2017 r.

w sprawie zawarcia porozumienia międzygminnego z Gminą  Nowa Ruda dotyczącego przewozów 
uczniów niepełnosprawnych

Na podstawie art. 18 ust.2 pkt 12 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym  (tekst jedn.: Dz. U. 
z 2016 r. poz. 446, poz. 1579, poz. 1948, z 2017 r. poz. 730 )  w związku art. 5a ust 2 pkt 1 i art. 17 ust. 3a 
pkt 1  ustawy z dnia 7 września 1991 r. o systemie oświaty(tekst jedn.: Dz. U. z 2016 r., poz. 1943, poz.1010, 
poz.1954, poz.1985, poz. 2169  oraz z 2017 r. poz.60 zm.), Rada Miejska w Nowej Rudzie uchwala, co 
następuje:

§ 1. Wyraża się zgodę na zawarcie porozumienia zgodnie z którym Gmina Miejska Nowa Ruda przyjmuje 
a Gmina Nowa Ruda powierza , wykonanie zadania publicznego dotyczącego wspólnych przewozów w roku 
szkolnym 2017/2018 uczniów z Jugowa, Świerk, Ludwikowic Kłodzkich, Bożkowa i Dzikowca do Szkoły 
Specjalnej w Nowej Rudzie, Szkoły z oddziałami intergacyjnymi w Bożkowie oraz do Niepublicznej Szkoły 
Specjalnej  przy DPS w Ludwikowicach Kłodzkich.

§ 2. Gmina Miejska Nowa Ruda zobowiązuje się do wykonania zadania publicznego, o którym mowa  w § 
1 uchwały, a Gmina Nowa Ruda zobowiązuje się do partycypowania odpowiednio w kosztach realizacji 
zadania, w wysokości wynikającej z kalkulacji kosztów uzgodnionej pomiędzy gminami.

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Nowa Ruda.

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej

Andrzej Behan

Id: 4F7AF857-6ABD-40D6-A979-92206563B925. Podpisany Strona 1



UZASADNIENIE

Pani Wójt Gminy Nowa Ruda, zwróciła się z prośbą o zorganizowanie, jak w latach ubiegłych, w roku

szkolnym 2017/2018, wspólnego dowozu, uczniów z Jugowa, Świerk, Ludwikowic Kłodzkich, Bożkowa i

Dzikowca do Szkoły Specjalnej w Nowej Rudzie, Szkoły z oddziałami intergacyjnymi w Bożkowie oraz do

Niepublicznej Szkoły Specjalnej przy DPS w Ludwikowicach Kłodzkich. Ponieważ zgodnie z ustawą o

systemie oświaty, obowiązkiem gminy jest zapewnienie uczniom niepełnosprawnym bezpłatnego transportu

i opieki w czasie przewozu do najbliższej szkoły, Urząd Miasta Nowa Ruda, przeprowadzi postępowanie o

udzielenie zamówienia publicznego w trybie przetargu nieograniczonego i dokona wyboru

najkorzystniejszej oferty.

Po podjęciu stosownych uchwał przez rady obu gmin zostanie podpisane porozumienie regulujące

szczegółowe zasady współpracy.

Zgodnie z art.18 ust. 2 pkt 12 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym do kompetencji rady

należą sprawy współdziałania z innymi gminami.

Id: 4F7AF857-6ABD-40D6-A979-92206563B925. Podpisany Strona 1




